UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:                   Quảng Ngãi, ngày 13 tháng 4  năm 2022

V/v rà soát, bổ sung, đánh giá tình

hình thực hiện nhiệm vụ phát triển

kinh tế - xã hội năm 2021

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại công văn số 556/SKHĐT-

TH ngày 01/4/2022 về việc rà soát, bổ sung, đánh giá tình hình thực hiện

nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội năm 2021(số liệu chính thức đến hết

tháng 12/2021); sau khi rà soát, Ban Dân tộc tỉnh không có nội dung bổ sung

thêm thông tin và số liệu thực hiện các chỉ tiêu kinh tế - xã hội, quốc phòng

an ninh năm 2021 tại các phụ biểu đính kèm báo cáo số 205/BC-UBND ngày

26/11/2021 của UBND tỉnh.

Ban Dân tộc tỉnh thông tin để Sở Kế hoạch và Đầu tư tổng hợp./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các Phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT, CSDT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Thế Nhân

		2022-04-13T10:00:37+0700

		2022-04-13T10:00:37+0700